

CITY NORD, ÅRHUS ApS

**Tordenskjoldsgade 85
8200 Aarhus N**

CVR-nr. 16 55 86 99

Årsrapport for 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 20. april 2026

René Hueg
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

CITY NORD, ÅRHUS ApS
Tordenskjoldsgade 85
8200 Aarhus N

CVR-nr.: 16558699

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2025

Hjemsted: Aarhus

Direktion

René Hueg, direktør

Revisor

Skov Revision
Registreret revisionsanpartsselskab
CVR-nr.: 27525989
Byvej 2
8543 Hornslet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og drift af investeringsejendomme samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på kr. 139.467, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på kr. 11.430.890.

Selskabets ledelse anser resultatet for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste		1.121.514	892.184
Personaleomkostninger	1	<u>-516.000</u>	<u>-540.000</u>
Resultat af drift før dagsværdireguleringer		605.514	352.184
Værdireguleringer af investeringsaktiver	2	<u>-50.000</u>	<u>-1.550.000</u>
Resultat før finansielle poster		555.514	-1.197.816
Finansielle indtægter		147.589	252.368
Finansielle omkostninger		<u>-525.212</u>	<u>-731.798</u>
Resultat før skat		177.891	-1.677.246
Skat af årets resultat	3	<u>-38.424</u>	<u>368.978</u>
Årets resultat		<u>139.467</u>	<u>-1.308.268</u>
Overført resultat		<u>139.467</u>	<u>-1.308.268</u>
		<u>139.467</u>	<u>-1.308.268</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme		<u>32.150.000</u>	<u>32.200.000</u>
Materielle anlægsaktiver	4	<u>32.150.000</u>	<u>32.200.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>32.150.000</u>	<u>32.200.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	472
Andre tilgodehavender		87.322	65.306
Selskabsskat		<u>0</u>	<u>73.681</u>
Tilgodehavender		<u>87.322</u>	<u>139.459</u>
Likvide beholdninger		<u>9.766</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>97.088</u>	<u>139.459</u>
Aktiver i alt		<u><u>32.247.088</u></u>	<u><u>32.339.459</u></u>

Balance 31. december

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		<u>11.230.890</u>	<u>11.091.424</u>
Egenkapital		<u>11.430.890</u>	<u>11.291.424</u>
Hensættelse til udskudt skat	5	<u>5.159.559</u>	<u>5.142.581</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>5.159.559</u>	<u>5.142.581</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>15.205.673</u>	<u>15.205.673</u>
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>15.205.673</u>	<u>15.205.673</u>
Banker		0	288.806
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.200	15.800
Selskabsskat		21.428	0
Anden gæld		111.773	100.810
Deposita		<u>301.565</u>	<u>294.365</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>450.966</u>	<u>699.781</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>15.656.639</u>	<u>15.905.454</u>
Passiver i alt		<u>32.247.088</u>	<u>32.339.459</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2025	200.000	11.091.423	11.291.423
Årets resultat	<u>0</u>	<u>139.467</u>	<u>139.467</u>
Egenkapital 31. december 2025	<u>200.000</u>	<u>11.230.890</u>	<u>11.430.890</u>

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	<u>516.000</u>	<u>540.000</u>
	<u>516.000</u>	<u>540.000</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	kr.	kr.
2 Værdireguleringer af investeringsaktiver		
Værdireguleringer af investeringsejendomme som følge af ændret afkastkrav	<u>-50.000</u>	<u>-1.550.000</u>
Værdiregulering investeringsejendomme	<u>-50.000</u>	<u>-1.550.000</u>
	<u>-50.000</u>	<u>-1.550.000</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	21.428	0
Årets udskudte skat	16.978	-368.978
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>18</u>	<u>0</u>
	<u>38.424</u>	<u>-368.978</u>

Noter

4 Aktiver der måles til dagsværdi

Oplysning om forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser

Virksomheden anvender normalindtjeningsmetoden for fastsættelse af dagsværdien for investeringsejendomme.

Fastsættelse af dagsværdien på ejendommen er baseret på en forventet nettoleje på t.kr. 1.530 og en afkastprocent på 3,5. Afkastprocenten er fastlagt under hensyntagen til ejendommens beliggenhed, alder, vedligeholdelsesstand og udlejningsgrad. herunder vilkår og betingelser i lejekontrakter.

Der har ikke været anvendt ekstern vurderingsmand, ved fastsættelse af dagsværdien på investeringsejendommen.

Følsomhed ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Ved markedsværdi vurderingen pr. 31. december 2025 er der anvendt et fastsat afkastkrav på 3,5 %.

Ændringer i skøn over afkastkrav for investeringsejendomme vil påvirke den indregnede værdi af investeringsejendomme i balancen samt værdireguleringen i resultatopgørelsen.

Ændringer i gennemsnitligt afkastkrav	<u>-0,5%</u>	<u>Basis</u>	<u>0,5 %</u>
	kr.	kr.	kr.
Afkastprocent	<u>3,0</u>	<u>3,5</u>	<u>4,0</u>
Dagsværdi	<u>37.506.967</u>	<u>32.150.000</u>	<u>28.130.225</u>
Ændring i dagsværdi	<u>5.356.967</u>	<u>0</u>	<u>-4.019.775</u>

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	kr.	kr.
5 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2025	<u>5.159.559</u>	<u>5.142.581</u>
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2025	<u>5.159.559</u>	<u>5.142.581</u>
Hensættelse til udskudt skat vedrører:		
Materielle anlægsaktiver	<u>5.159.559</u>	<u>5.142.581</u>
	<u>5.159.559</u>	<u>5.142.581</u>

6 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u>	<u>Gæld</u>	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>
	1. januar 2025	31. december 2025	næste år	efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	<u>15.205.673</u>	<u>15.205.673</u>	<u>0</u>	<u>15.205.673</u>
	<u>15.205.673</u>	<u>15.205.673</u>	<u>0</u>	<u>15.205.673</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter t.kr. 15.206, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2025 udgør t.kr. 32.150.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstituttet t.kr. 0, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2025 udgør t.kr. 32.150.